lhre Reiseauswahl vom 15.05.2025 13:03

Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten
Ihre Ansprechpartnerin: Kristina Hillemann

+49 40 4162 4811

Reisetermin

24.08.2025 - 16.09.2025

IHRE REISE

Reisedauer

24 Tage

Superior Veranda

Reederei | Schiff

Silver Endeavour / Silversea

Doppelbelegung Einzelbelegung
& &8
€55.700 €111.400
pro Person pro Person
Deluxe Veranda
Doppelbelegung Einzelbelegung
s &8
€57.800 €115.600
pro Person pro Person
Premium Veranda
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &8
€59.600 €119.200
pro Person pro Person
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Silver Endeavour Silver Suite

Doppelbelegung Einzelbelegung
LY &8
€80.600 €161.200
pro Person pro Person
Silver Endeavour Signature Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
a&& &8
€117.600 €235.200
pro Person pro Person
Silver Endeavour Owner’s Suite
Doppelbelegung Einzelbelegung
&& &8
€207.100 €414.200
pro Person pro Person
Classic Veranda Suite
Doppelbelegung FEinzelbelegung
&& &8
Nicht verfligbar Nicht verfligbar
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Silver Endeavour Grand Suite

Doppelbelegung

Nicht verfligbar

Silver Endeavour Master Suite

Doppelbelegung

Nicht verfligbar

Einzelbelegung
&

Nicht verfligbar

Einzelbelegung
&

Nicht verfligbar
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Ice Edge Cruising

Herschel Island

Coningham Bay

Cruise Bellot Strait

Beechey Island
' Dundas Harbour Devon Island

.Devon Island, POnd Inlet Nunavut

> e
X ‘ @ Uummannaq Fjord
Point Hope, Alaska X A Q ® _ llulissat
£\ ol % v % —
® ©©/ @@ @\ . Ewghedsfjord
Nome¥e Sisimiut :__Ewgheds Glacier
I \ Gjoa Haven . Maniitsoq
Smoking Hills \ Cambrldge Bay / ’
Ulukhaktok, Northern Territories "\ Sermﬂmnguaq Nuuk

24.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

PACIFIC OCEAN

Nuuk (Godthab)

Maniitsoq

Evigheds Glacier

Sisimiut

Tlulissat

Uummannaq Fjord

Day at sea

Edinburgh Island Nunavut

NORTH AMERICA ATLANTIC OCEAN
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31.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

06.09.2025

07.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

13.09.2025

14.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

Pond Inlet, Nunavut

Dundas Harbour, Devon Island

Beechey Island

Cruise Bellot Strait

Coningham Bay

Gjoa Haven, Nunavut

Cambridge Bay, Nunavut

Edinburgh Island, Nunavut

Ulukhaktok, Northern Territories

Smoking Hills (Northwest Territories)

Ice Edge Cruising

Herschel Island (Yukon Territory)

Day at sea

Day at sea

Point Hope, Alaska

Day at sea

Nome, Alaska
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Im Preis inbegriffen

internationale Fliige

Transfers

1 Hoteliibernachtung vor der Kreuzfahrt und 1 Tageshotel nach der Kreuzfahrt, falls erforderlich
Inlandsfliige wenn notwendig

Gefiihrte Zodiac-, Land- und Seetouren sowie Aktivititen unter der Leitung des Expeditions-Teams
Parka

Fachkundige Lektoren und/oder Kreuzfahrtberater

Gerdumige Suiten

Personlicher Butler-Service fiir alle Suiten

Unbegrenzt kostenloses WiFi

Individueller Service — nahezu ein Crewmitglied pro Gast

Auswahl an Restaurants, abwechslungsreiche Kiiche, freie Platzwahl

Getrinke in der Suite und auf dem gesamten Schiff — Champagner, auserlesene Weine und hochwertige Spirituosen
Essen in der Suite und 24-Stunden Zimmerservice

Gehobene Unterhaltung an Bord

Samtliche Trinkgelder an Bord

Nicht im Preis inbegriffen

Transfers

Reiseversicherungen

Visa- oder Passgebiihren (falls erforderlich)
personliche Ausgaben (Einkiufe, optionale Ausfliige)

sonstige im Programm nicht genannte Leistungen
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Lhn Jhitf

Ihr Schiff ist die "Silver Endeavour". Ausfiihrlich stellen wir Ihnen dieses Schiff auf

Passagiere Bordsprachen Eisklasse Special

220 =i PCé6 All-Inclusive



https://www.eisexpeditionen.de/schiffe/silver-endeavour
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-endeavour/silver-endeavoursilverendeavourgrandsuite0309-aspect-ratio-295-295.jpg/0a0c47f23e410488b62b30dba6a43630.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-endeavour/silver-endeavoursilverendeavourownersuitebalcony0515-aspect-ratio-295-143.jpg/cb46f7b0f081ea8ccf611f2f961697f9.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-endeavour/silver-endeavourap0i9774-aspect-ratio-600-220.jpg/8eccb9e8751834756bb087438dc6316d.jpg
https://www.eisexpeditionen.de/img/containers/digital_ocean_spaces/schiffe/silver-endeavour/silver-endeavoursilverendeavourverandasuitese0458-aspect-ratio-447-450.jpg/0fa6201f540315cacd10aec1221385be.jpg
https://www.youtube.com/watch?v=k97WZK9cRSw?iframe=true

